
% %
%

% %

%

% %

%

%

%

%

%

Slevy až 3 000 Kč

SLEVOBRANÍSLEVOBRANÍ

%

%

%

%

%
%

%
%

%

%
%

%

%
%

% %

%
%

%

%

%

%%

%

% %

%

15,6"

6,67"

REDMI  
NOTE 13

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 24. 6. do 30. 6. 2024

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

P0
1

ELEKTRICKÁ KOLOBĚŽKA  
• hliníková konstrukce • LED 
displej • odpružení zadního kola 
[SCOOTER TWO S60]

BLUETOOTH SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.1 
• dosah 10 m  
• přehrávání až 36 hod. 
[HESH EVO]

BLUETOOTH  
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.1  
• dosah 10 m  
• přehrávání až 30 hod.  
[GO AIR SPORT]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• tlak 15 bar  
• možnost přípravy 2 káv najednou  
• nastavitelná výška výpusti kávy  
• nerezová tryska pro napěnění mléka 
[ECAM21]

SMARTPHONE  
• 8jádrový Qualcomm 
Snapdragon 685 • displej 
rozlišení 2 400 × 1 080 px  
• paměť 128 GB + 6 GB RAM 
• zadní foto 108 + 8 + 2 Mpx 
[REDMI NOTE 13]

PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ • záruka na motor 25 let 
(po registraci u výrobce) • 3 parní cykly pro větší hygienu 
a snadnější žehlení • rozměry (v × š × h) 85 × 60 × 71 cm 
[HW90-BP14939-S] Více o cashback na www.bonushaier.cz

SUŠIČKA PRÁDLA S TEPELNÝM ČERPADLEM  
• záruka na motor 20 let (po registraci u výrobce)  
• trojitý filtr • funkce I-Time prodlouží čas sušení  
• rozměry (v × š × h) 85 × 60 × 71 cm [HD90-A3939-S] 

QLED SMART TV • 163 cm (65") • OS Tizen • 4K UHD • HDR10+/HLG • DVB-T2/C/S2 • HDMI • USB • Wi-Fi • Airplay • Bluetooth • Netflix 
• Disney+ [QE65Q67C]

PARTY 
REPRODUKTOR  
• Bluetooth v4.2  
• výkon 150 W  
[SC TMAX5EG-K]

CHYTRÉ HODINKY • snímač 
tepu • měření EKG a tlaku  
• Sp02 • teplota pokožky  
• chytré funkce • sportovní 
funkce • výdrž až 40 hodin  
• barva Zlaté [SM-R930]

HERNÍ ŽIDLE • kovový rám  
a základna • možnost 
náklonu až o 155 stupňů  
• odnímatelná bederní a krční 
opěrka • PU kožený potah  
[YGC 110CN]

SOLÁRNÍ SPRCHA  
• max. teplota vody 60 ˚C  
• max. pracovní tlak 3,5 bar  
• rozměry sprchy: průměr 11 × 218 cm  
[FZH 5020]

IPL EPILÁTOR • hladká pokožka až na 3 měsíce  
• senzor Skin Pro (SensoAdapt) • 100 záblesků/1min  
• pro tělo i obličej • režim pro citlivou pleť [PL3133]

STOLNÍ GRIL • dvojitá nepřilnavá deska  
• termostat s plynulou regulací teploty • tepelně 
izolovaná rukojeť [EG-1300]

NOTEBOOK • procesor Intel Core i7-1165G7 • Full HD displej • Intel UHD Graphics • Wi-Fi 
• Bluetooth • Windows 11 Home [A315-58-71FL]

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

CASHBACK 
1 000 Kč 

Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 949 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 989 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 599 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 4 041 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 17 991 Kč

5 999,-
CENA PO SLEVĚ

-3 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

7 999,-
CENA PO SLEVĚ

-2 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

3 990,-
CENA PO SLEVĚ

-300 Kč
SLEVOBRANÍ%

15 990,-
CENA PO SLEVĚ

-2 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

4 999,-
CENA PO SLEVĚ

-500 Kč
SLEVOBRANÍ%

3 990,-
CENA PO SLEVĚ

-2 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

POUZE DO 

 30. 6.

PŘENOSNÉ RÁDIO  
• výstupní výkon 100 mW 
RMS • analogové otočné 
ovládání hlasitosti  
• výstup na sluchátka  
[TAR1506]

DOPRAVA AŽ K VÁM DOMŮ 
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

699,- 399,-1 790,-

2 790,-2 599,-7 999,-

1 449,-

163 CM

12 999,-

11 999,- 9 999,-

9 kg

QLED

OS Tizen

Xbox Pass

16 GB RAM

1 TB SSD

Intel Core i7

DUAL SIM

IP54

RYCHLONABÍJENÍ 
33 W

TRUE WIRELESS

NOSNOST 130 kg

9 kg

1 400 ot./min

DOJEZD AŽ 45 KM

RYCHLOST AŽ 25 KM/H OBJEM ZÁSOBNÍKU 20 l

SUPER AMOLED 
DISPLEJ

VÝKON MOTORU 
400 W



%

%
%

%

%

%

%

%

%

% %

%%

%

%

%

%

%

% % %

%%%%

%

%

%

%

%

%
%% %

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

GALAXY TAB A9+

15,6"
24,5"11"

139 CM

164 CM

108 CM

80 CM

6 999,- 13 999,-

GALAXY A55 5G

6,6"
6,56"

KUCHYŇSKÝ ROBOT • příkon 700 W • 4 rychlosti + parkovací 
pozice • nerez mísa 3,8 l • hnětací hák • šlehací metla • míchací 
metla • masomlýnek • lis na citrusy [MUMS2EW40]

ŠIROKÁ VÝBAVA

MOBILNÍ KLIMATIZACE  
• chladicí výkon 7 000 BTU/h  
• energetická třída A  
• 3 režimy provozu: chlazení, 
odvlhčování, ventilátor  
• režim SLEEP • časovač 
1–24 hod. [MT7048C]

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• funkce mopování  
• doba provozu až 45 
min. • objem nádoby 
na prach 0,5 l • baterie 
Li-Ion 2 200 mAh  
[SVC 8668AT]

FRITÉZA  
• obsah oleje 2,5 l  
• manuální ovládání  
• tepelně izolovaný povrch  
• regulace teploty  
• světelná signalizace 
[FR-111]

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  
• nádoba na prach  
s objemem 1,5 l  
• filtr pro alergiky  
• akční rádius vysávání 9 m  
• příkon 650 W  
[FC9330/09]

DÁMSKÝ HOLICÍ STROJEK  
• SoftStrip • EasyGlide  
• zaoblená holicí hlava  
pro podpaží [LS 5560]

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• 3stupňový filtrační systém EPA  
• délka kabelu 6 m  
• nízká hmotnost 2,5 kg 
[BXVMS600E]

MYČKA NÁDOBÍ  
• 6 programů  
• příborová zásuvka  
• automatické otevření  
dvířek  
[BDFN26647WC]
[BDFN26647XC]

VARNÁ DESKA
• 4 varné zóny • funkce  
Superboost pro všechny  
varné zóny • časovač  
[IT641BCSC7]

VESTAVNÁ TROUBA  
• 2× teleskopický výsuv • termosonda  
• AirFry zdravé fritování  
• katalytické čištění  
[BOS6737E09X1]

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA  
• nízkonámrazová technologie 
LowFrost • hlučnost 40 dB • LED 
osvětlení • rozměry (v × š × h) 
170 × 54 × 59,5 cm 
[PCS 2682]

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
NOFROST 
• technologie AdaptTech-stabilnější 
teplota • hlučnost 35 dB • XXL 
SpaceBox zásuvka • funkce FastFreeze 
• rozměry (v × š × h) 200 × 60 × 66,3 cm 
[RB470N4EFC1]

SMARTPHONE  
• 8jádrový Unisoc T606  
• rozlišení displeje 
1 612 × 720 px  
• paměť 128 GB + 4 GB RAM  
• zadní foto 13 Mpx (f/1.8)  
• přední foto 8 Mpx 
[SPARK GO 2024]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor Exynos 
1480 • rozlišení displeje  
2 340 × 1 080 px • paměť 
128 GB + 8 GB RAM  
• zadní foto 50 + 12 + 5 Mpx 
• přední foto 32 Mpx (f/2,2) 
[GALAXY A55 5G]

HERNÍ SLUCHÁTKA  
• 50 mm měniče • 3,5mm jack  
• kabel 1 m • váha 356 g  
[GXT433]

SET PODLOŽKA + MYŠ 
• 6 tlačítek • optický snímač  
s rozlišením až 4 000 DPI
• podsvícená • délka kabelu 1,8 m
• v balení podložka 245 × 210 mm 
[GXT783X]

TABLET • 8jádrový procesor Snapdragon SM6375 • 2× kamera 
• Wi-Fi • Bluetooth • GPS • baterie 7 040 mAh • Android 13 
[GALAXY TAB A9+]

MONITOR • Full HD rozlišení • obnovovací frekvence 100 Hz  
• odezva 1 ms MPRT • reproduktory [PRO MP251]

NOTEBOOK • Procesor Ryzen 5-7430U • Full HD displej  
• podsvícená klávesnice • Wi-Fi • Bluetooth • Windows 11 Home 
[M1505YA-OLED350W]

DĚTSKÝ TABLET • 4jádrový procesor • slot na MicroSD  
• dětský režim s rodičovskou kontrolou • ochranný obal v balení 
[1T 7 2023 KIDS]

LED SMART TV • 139 cm (55") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2  
• OS webOS • asistent Amazon Alexa • USB • HDMI • Netflix  
• O2 TV • YouTube [55UR81003LJ]

QLED SMART TV • 164 cm (65") • OS Google TV • rozlišení 4K 
HDR PRO • Dolby Vision • HDR10+ • USB • Bluetooth • Apple TV  
• Netflix [65C649]

QLED SMART TV • 108 cm (43") • OS webOS • 4K UHD • MAX  
• Disney+ • Netflix • Apple TV • Prime Video • Youtube • Spotify  
• O2 TV [43Q870TCSB]

LED SMART TV • 80 cm (32") • OS Android • rozlišení Full HD  
• DVB-T/T2/C/S/S2 • H.265/HEVC • 3× HDMI • 2× USB • Netflix  
• YouTube [32LA3E63DG]

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO, vlastněné firmou FAST ČR, a.s. od 19. 02. do 25. 02. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech 
naleznete na www.planeo.cz • Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky 
se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. Ceny a nejnižší ceny za posledních 30 dní jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 08. 02. 2024. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO, vlastněné firmou FAST ČR, a.s. od 24. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech 
naleznete na www.planeo.cz • Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky 
se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 12. 06. 2024. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

OCHLAZOVAČ VZDUCHU  
• pracuje jako letní ventilátor, 
zvlhčovač vzduchu  
a ochlazovač vzduchu  
• 3 rychlosti • LED displej  
• časovač pro automatické 
vypnutí [SFN 6011WH]

3 FUNKCE  
V JEDNOM Wi-Fi

SLOUPOVÝ VENTILÁTOR  
• 3 rychlosti • horizontální otáčení  
• 50 W • nastavení klasickým 
otočným ovladačem  
[SFT 3107WH]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 791 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 891 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 13 990 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 990 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 5 841 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 192 Kč (trouba)
Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 490 Kč (deska) Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 990 Kč (BÍLÁ)

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 990 Kč (NEREZ)

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 199 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 699 Kč

10 990,-
CENA PO SLEVĚ

-1 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

9 990,-
CENA PO SLEVĚ

-1 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

13 990,-
CENA PO SLEVĚ

-3 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

8 490,-
CENA PO SLEVĚ

-500 Kč
SLEVOBRANÍ%

5 990,-
CENA PO SLEVĚ

-500 Kč
SLEVOBRANÍ%

7 990,-
CENA PO SLEVĚ

-1 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

5 990,-
CENA PO SLEVĚ

-1 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

10 990,-
CENA PO SLEVĚ

-2 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

11 990,-
CENA PO SLEVĚ

-2 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

3 399,-
CENA PO SLEVĚ

-100 Kč
SLEVOBRANÍ%

999,-
CENA PO SLEVĚ

-500 Kč
SLEVOBRANÍ%

EXTERNÍ HDD  
• velikost 2,5" • USB 3.0  
• kompatibilní  
s Windows i MAC 
[PORTABLE 1,5 TB]
[PORTABLE 4 TB]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 399 Kč [4 TB]
Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 799 Kč [1,5 TB]

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
NAJDĚTE SI TU NEJBLIŽŠÍ NA PLANEO.CZ/PRODEJNY

1 199,-2 499,- 5 999,-2 999,-

1 999,-

1 999,-

699,-

849,-

499,- 2 399,-

4 499,- 14 990,-1 499,-

199,-

1 699,-
CENA PO SLEVĚ

-100 Kč
SLEVOBRANÍ%

3 199,-
CENA PO SLEVĚ

-200 Kč
SLEVOBRANÍ%

16 GB RAM

512 GB SSD

OLED DISPLEJ
7"

DUAL SIM

IP67

Super AMOLED

ANDROID 13 GO

5 000 mAh

SMART

 OS webOS

O2 TV

QLED

OS Google TV

Netflix

QLED

 OS webOS

Apple TV

SMART

OS Android

Full HD

32 GB PAMĚŤ

4 GB RAM

64 GB PAMĚŤ 100 Hz

SPARK GO 2024

17
0 

cm

20
0 

cm

184/84 l 255/106 l

OMYVATELNÝ

77 l
16 SAD

44 dB

CYKLÓNOVÁ 
FILTRACE

CYKLÓNOVÁ 
FILTRACE

HEPA FILTR

CYKLÓNOVÁ 
FILTRACE

ROTAČNÍ 
MOTOROVÝ 

KARTÁČ

1,5 TB 4 TB


